

INARIN KUNNAN VARHAISKASVATUSPAIKAT ILMOITETAAN HAETTAVAKSI TOIMINTAKAUDELLE 1.8.2024-31.7.2025

Varhaiskasvatustilaki velvoittaa järjestämään kunnallista varhaiskasvatusta alle kouluikäisille lapsille, mikäli varhaiskasvatuspaikkaa on haettu 4 kk ennen hoitotarpeen alkamista. Mikäli varhaiskasvatuksen tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä tarpeen ajankohta ole ollut ennakoitavissa, on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee varhaiskasvatuspaikan. Jo hoidossa olevien lasten osalta on tehtävä uusi varhaiskasvatustahakemus, mikäli hoitopaikka on myönnetty määräaikaisesti tai hoidon tarve (hoitopäivien pituus / määrä) tai vuorohoitotarve muuttuu.

YLEINEN HAKUAIKA: 2-12.4.2024

Varhaiskasvatuspaikkoja haetaan sähköisesti (www.inari.fi)

Inarin kunnan varhaiskasvatuspalvelut:

IVALON PÄIVÄKOTI

Päiväyksikkö

Kullerot, Kanervat, Esikot, Lumileinikit

Násti (pohjoissaamenkielinen ryhmä)

Vuoroyksikkö

Karpalot, Suopursut (vuorohoito, esikoululaisten aamuhoito)

Lisätietoja: päiväkodinjohtaja Mari Paalanen p. 0400 398265

INARIN PÄIVÄKOTI

Simput, Tammukat (päivä-,ilta- ja viikonloppuhoito)

Urbi (pohjoissaamenkielinen ryhmä)

Lisätietoja: päiväkodinjohtaja Minna Järvelä p. 040 1533971

SAARISELÄN PÄIVÄKOTI

Tutkijat, Seikkailijat (vuorohoito)

Esiopetus 6-vuotiaille

Lisätietoja: vs. päiväkodinjohtaja Riikka Lappalainen p. 040 6207697

PERHEPÄIVÄHOITO

Perhepäivähoitajan kotona tapahtuva kokopäivähoito (Ivalon alue)

Suomenkielistä ja saamenkielistä perhepäivähoitoa järjestetään mahdollisuuksien mukaan Ivalossa ja muissa kylissä.

Koltansaamenkielinen kielipesätoiminta

Kielipesä, Ivalo

Kielipesä, Sevettijärvi

Inarinsaamenkielinen kielipesätoiminta

Kielipesä, Inari

Kielipesä, Ivalo

Lisätietoja: vs. varhaiskasvatusyksikön johtaja Marja Helander p. 040 7441210



Inarin kunnan vuorohoitopalvelut 1.8.2024 alkaen

Ympäri vuorokautista hoitoa järjestetään toistaiseksi sekä Ivalon että Saariselän päiväkodissa henkilöstöresurssien puitteissa. Huoltajia tiedotetaan erikseen, mikäli Inarin kunnan vuorohoitopalvelut keskitetään.

Koululaisten harkinnanvarainen hoito

Inarin kunnassa järjestetään harkinnanvaraista koululaisten hoitoa, mikäli varhaiskasvatuspaikoissa on tilaa sekä riittävästi henkilöstöä:

- vuorohoitoa tai erityistä hoitoa/tukea tarvitseville 1-2 luokan oppilaille (huoltajilla säännöllinen ilta-, yö- ja/tai viikonlopputyö). Etusijalla ovat 1 lk. oppilaat, joilla ei ole muuta tukiverkostoa.

Lasten kotihoidontuen kuntalisä

Inarin kunta maksaa vuonna 2024 kotihoidontuen kuntalisää alle 2-vuotiaille lapsille kunnan päättämällä ehdoilla. Lisätietoja varhaiskasvatuksen www.sivuilta sekä varhaiskasvatustoimistosta.

YKSITYISEN VARHAISKASVATUKSEN TUOTTAJAN ILMOITUSVELVOLLISUUS

Ilmoitusvelvollisuus perustuu yksityisen varhaiskasvatuksen osalta varhaiskasvatuslakiin (453/2021). Yksityisen palveluntuottajan, joka korvausta vastaan harjoittaa varhaiskasvatustoimintaa päiväkodissa tai perhepäivähoidossa, on tehtävä kirjallinen ilmoitus toiminnasta ennen sen aloittamista tai olennaista muuttamista varhaiskasvatuksesta vastaavalle 50 §:ssä tarkoitetulle kunnan toimielimelle siinä kunnassa, jossa palveluja tuotetaan. Lisätietoja Inarin kunnan varhaiskasvatustoimistosta.

Yllä olevan ilmoituksen saamenkieliset käännökset on julkaistu Inarin kunnan [www-sivuilla](http://www.sivuilla).

Bajábeale almmuhusa sámegielat jorgalusat leat almmustahtton Anára gieldda www-siidduin.

Paajaapiälááš almottás sámikielálih jurgálusah láá almostittum Anaar kieldâ www-siijđoin.

Pâáibeá' lnn áárrai áálmtõõzz sää' mkiõllsa joortõõzz liá čõõđtum Anar kää' dd www-seeidin.

Varhaiskasvatusjohtaja Pirkko Saarela puh. 040 7441259

Palveluohjaus ja neuvonta sähköisistä hakemuksista:

Toimistos sihteeri puh. 040 7024414

Sähköpostiosoite: varhaiskasvatustoimisto@inari.fi

www.inarinkunta.fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus

